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PROGRAMAS DE RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE PROFESIONAL 2022: 

“RECUALIFICACIÓN EN ADMINISTRACIÓN Y ARCHIVOS”. 
8 ALUMNOS-AS/TRABAJADORES-AS. 

 
En relación con las bases que regulan la contratación de personas a través del Programa de 

Recualificación y Reciclaje Profesional, “Recualificación en administración y archivos”, conforme a 
lo establecido en la Resolución de 14/10/2021, de la Dirección General de Formación Profesional 
para el Empleo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de 
programas para la recualificación y el reciclaje profesional, para el ejercicio 2021. La Comisión de 
Selección hace público el siguiente listado definitivo de la FASE 1 y FASE 2, de aspirantes 
admitidos-as a las ocho plazas de alumnos-as / trabajadores-as.  
 

 
LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS DE LA FASE 1: 
 

N.º DE 
REGISTRO 

DNI 
PARTE 

ESCRITA 
TEST 

TOTAL, PUNTOS 
FASE 1 

2022-E-RC-3423 **0133*** 5 15 20 

2022-E-RC-3394 **2379*** 5 15 20 

2022-E-RC-3432 **0877*** 5 15 20 

2022-E-RC-3564 **8394*** 5 15 20 

2022-E-RC-3414 **6941*** 5 15 20 

2022-E-RC-3540 **9151*** 3,15 15 18,15 

2022-E-RE-1756 **2317*** 3,2 14 17,2 

2022-E-RC-3544 **8147*** 2,9 14 16,9 

2022-E-RC-3362 **3764*** 1,4 15 16,4 

2022-E-RC-3488 **1193*** 2,3 14 16,3 

2022-E-RE-1760 **9469*** 1,9 14 15,9 

2022-E-RE-1786 **1479*** 1,8 14 15,8 

2022-E-RC-3415 **6522*** 1,75 14 15,75 

2022-E-RC-3407 **1122*** 1,7 14 15,7 

2022-E-RC-3521 **1093*** 0,9 14 14,9 

2022-E-RC-3364 **8568*** 2,8 12 14,8 

2022-E-RC-3291 **1182*** 1,5 13 14,5 

2022-E-RC-3310 **0819*** 1,2 13 14,2 

2022-E-RC-3393 **6660*** 1 13 14 

2022-E-RC-3349 **0159*** 2 12 14 

2022-E-RC-3352 **2549*** 1,9 12 13,9 

2022-E-RC-3506 **4107*** 0,8 13 13,8 

2022-E-RE-1710 **1288*** 1,7 12 13,7 

2022-E-RE-3840 **7699*** 0,2 13 13,2 

2022-E-RC-3324 **8524*** 1,1 12 13,1 

2022-E-RC-3365 **6351*** 0 13 13 

2022-E-RC-3288 **9802*** 0,5 12 12,5 

2022-E-RC-3512 **1275*** 1,25 11 12,25 

2022-E-RC-3331 **1411*** 1,1 11 12,1 

2022-E-RC-3509 **1285*** 0,3 11 11,3 

2022-E-RC-3539 **1280*** 0,1 11 11,1 
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2022-E-RC-3422 **7010*** 0,8 10 10,8 

2022-E-RC-3534 **8858*** 0,7 10 10,7 

2022-E-RC-3411 **7329*** 0,1 10 10,1 

2022-E-RC-3353 **4514*** 0,8 9 9,8 

2022-E-RC-3556 **1485*** 0,6 9 9,6 

2022-E-RE-1788 **2456*** 0,6 8 8,6 

2022-E-RC-3384 **3707*** 0 8 8 

2022-E-RC-3351 **2194*** 0,5 6 6,5 

2022-E-RC-3355 **1485*** 0,5 6 6,5 

 
 
 

LISTADO DEFINITIVO CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS DE LA FASE 1 Y FASE 2, DE LAS 

VEINTICINCO CANDIDATURAS CON MAYOR PUNTUACIÓN EN LA FASE 1: 
 

N.º DE REGISTRO DNI 
PUNTOS 
FASE 1 

PUNTOS 
FASE 2 

TOTAL 

2022-E-RC-3423 **0133*** 20 20 40 

2022-E-RC-3394 **2379*** 20 20 40 

2022-E-RC-3432 **0877*** 20 20 40 

2022-E-RC-3564 **8394*** 20 20 40 

2022-E-RC-3414 **6941*** 20 20 40 

2022-E-RE-1756 **2317*** 17,2 12 29,2 

2022-E-RC-3488 **1193*** 16,3 12 28,3 

2022-E-RC-3544 **1847*** 16,9 11 27,9 

2022-E-RC-3362 **3764*** 16,4 10 26,4 

2022-E-RE-1760 **9469*** 15,9 10 25,9 

2022-E-RC-3364 **8568*** 14,8 11 25,8 

2022-E-RC-3415 **6522*** 15,75 10 25,75 

2022-E-RE-3840 **7699*** 13,2 12 25,2 

2022-E-RC-3540 **9151*** 18,15 7 25,15 

2022-E-RC-3393 **6660*** 14 11 25 

2022-E-RE-1786 **1479*** 15,8 9 24,8 

2022-E-RC-3407 **1122*** 15,7 9 24,7 

2022-E-RC-3310 **0819*** 14,2 10 24,2 

2022-E-RC-3521 **1093*** 14,9 9 23,9 

2022-E-RC-3291 **1182*** 14,5 8 22,5 

2022-E-RC-3506 **4107*** 13,8 6 19,8 

2022-E-RE-1710 **1288*** 13,7 6 19,7 

2022-E-RC-3324 **8524*** 13,1 6 19,1 

2022-E-RC-3349 **0159*** 14 3 17 

2022-E-RC-3352 **2549*** 13,9 3 16,9 

 
 

En Cabanillas del Campo, a 27 de junio de 2022. 
 

La Comisión de Evaluación, 
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